

# İç Hizmetler Müdürlüğü'nden Emekli Personel İçin Tören



TBMM İç Hizmetler Müdürlüğü'nün çeşitli kadrolarında çalışmakta iken iş yaşamlarına 21 Ocak 2008 tarihinde nokta koyan 29 personele, uzun yıllardır aynı çatı altında birlikte olan çalışma arkadaşları tarafından mütevazı bir uğurlama programı hazırlandı.

TBMM Küçük Grup Toplantı Salonunda 16 Mayıs 2008 tarihinde ve saat:16.00'da düzenlenen törene; Genel Sekreter, Destek Hizmetleri Daire Başkanı, İç Hizmetler Müdürlüğü'nün bütün yönetim kademesi ile çok sayıda müdürlük personeli katıldı. Törende Genel Sekreter Ali Osman Koca ve Destek Hizmetleri Daire Başkanı M. Fatih Uğurlu ve İç Hizmetler Müdürü Recai Çırpan birer konuşma yaptı.

Yapılan konuşmaların ardından, emekli personelin onuruna, İç Hizmetler Müdürlüğü Yardımlaşma ve Dayanışma Fonu tarafından hazırlanan plaketler Genel Sekreter, Daire Başkanı ve Müdürlük Yöneticileri tarafından Halil Bozer, Mehmet Özen, Hasan Pınarbaşı, Satı Özen, Ömer Koçman, Hayri Alkan, Baki Kaymak, Ahmet Çetin, Halil Tosun,



İsmet Can, Samet Özmen, Şükrü Pala, Nurcan Taşkıran, Ahmet Portakal, Ali Pişkin, Behsat Çelik, Ali Kasap, Uğur Oflaz, Ali Kefinsizoğlu, Salim Akdoğan, Dursun Aras, Arslan Duman, İrfan Çakmak, Vefa Çilesiz, Arif Söylemez, İlyas Bozkurt, Hasan Çetin, Nurettin Yurtlu, Kazım Kurt'a takdim edildi.

## ARAMIZDAN AYRILANLAR

### Mustafa Kemal KARAN

12. Dönem Amasya Milletvekili Mustafa Kemal Karan, vefat etti. 3 Mayıs'ta hayatını kaybeden Amasya eski Milletvekili Mustafa Kemal Karan için aynı gün TBMM'de cenaze töreni düzenlendi. Törene Kara'nın eşi Mediha Karan, çocukları Prof. Dr. Mehmet Baha Karan ve Late Yeniaras ile yakınlarının yanı sıra TBMM Başkanvekili Nevzat Pakdil ve Meclis çalışanları katıldı. Amasya'da, 1923 yılında doğan Karan, 12. Dönem TBMM'de Amasya Milletvekili olarak görev aldı. Karan, İstanbul Ekonomi ve Ticaret Yüksekokulu Konsolosluk ve Dış Münasebetler Bölümü'nü bitirdi. Karan'ın cenazesi, Amasya Merkez Camisi'nde kılınacak ikinci namazının ardından Amasya Tekirdede Mezarlığı'nda toprağa verildi.

### Ahmet Muhtar ÖZMUMCU

Kütahya eski Senatörü Ahmet Muhtar Özmumcu, Ankara'da vefat etti. Özmumcu için 4 Mayıs'ta Meclis'te tören düzenlendi. Törene, Özmumcu'nun ailesi ve yakınları, TBMM Başkanı Köksal Toptan, Türk Parlamenterler Birliği (TPB) Genel Başkanı Hasan Korkmazcan ile bazı eski milletvekilleri katıldı. 1929 yılında Kütahya'da doğan Özmumcu, Harp Okulundan mezun oldu. 1954-1959 yılları arasında mesleğiyle ilgili olarak ABD'de bulunan Özmumcu, 1973-1979 yılları arasında Kütahya Cumhuriyet Senatörü olarak görev yaptı. Özmumcu, evli ve 3 çocuk babasıydı. Özmumcu'nun cenazesi, Emek Camiinde kılınan ikinci namazından sonra Karşıyaka Mezarlığı'nda toprağa verildi.

### Mehmet Sadık ERDEM

Antalya eski Milletvekili Mehmet Sadık Erdem 8 Mayıs'ta vefat etti. Mehmet Sadık Erdem, 1922 yılında Antalya'nın Akseki ilçesinde doğdu. Ankara Hukuk Fakültesi mezunu olan Erdem, 11 ve 16. Dönemde TBMM'de görev yaptı.

Erdem için 9 Mayıs'ta TBMM'de tören düzenlendi. Törene, Mehmet Sadık Erdem'in eşi Sibel Erdem ve yakınları, TBMM Başkanı Köksal Toptan, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk Çelik, eski bakanlardan Esat Kıratlıoğlu ile Meclis bürokratları katıldı.

Erdem'in cenazesi, 10 Mayıs'ta Antalya Merkez Muratpaşa Camisinde öğleyin kılınacak namazın ardından Antalya Belediyesi Eski Mezarlığı'nda toprağa verildi.

### Nevzat BIYIKLI

Adalet Partisi (AP) ve Anavatan Partisi (ANAVATAN) eski milletvekili Nevzat Bıyıklı, tedavi gördüğü hastanede vefat etti.

Kalp rahatsızlığı nedeniyle bir süredir Başkent Üniversitesi Hastanesinde bir süredir tedavi gören Bıyıklı'nın durumu, 28 Mayıs günü akşam saatlerinde ağırlaştı. Hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen Bıyıklı, hayatını kaybetti. Kalp yetmezliği nedeniyle vefat ettiği bildirilen Bıyıklı için 30 Mayıs'ta Meclis'te bir tören düzenlendi. Bıyıklı daha sonra, memleketi Artvin'in Hopa ilçesine götürülerek Cumartesi günü toprağa verildi.